
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2015 року м. Кривий Ріг № 521

⌐                                                    ¬

З метою соціальної підтримки окремих категорій громадян, надання
адресної допомоги малозабезпеченим верствам населення, підвищення
соціальної захищеності мешканців району, керуючись ст. 52 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради
від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми соціального захисту окремих
категорій мешканців Саксаганського району на 2015 рік:

1. 1 передбачену суму для надання матеріальної допомоги мешканцям
району замінити з «22 377» на «25 077»;

1. 2 передбачену суму для надання матеріальної допомоги на поховання
замінити з «30 000» на «27 300».

2. Внести питання «Про внесення змін у додаток до рішення районної у
місті ради від 30 грудня 2014 року № 368 «Про затвердження Програми
соціального захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на
2015 рік» на розгляд сесії районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та на заступника голови районної
у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до
розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Про погодження внесення змін
до Програми соціального
захисту окремих категорій
мешканців Саксаганського
району на 2015 рік


